АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО_ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 ноября  2017 года   №  155

О подготовке проекта «Местные нормативы градостроительного проектирования сельского  Поселения Челно-Вершины муниципального
Района Челно-Вершинский Самарской области».

Руководствуясь статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект «Местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения
 Челно-Вершины						С. А. Ухтверов